17.02.2023 г .

Присутствовали:

Саморегулируемая организация, основанная на членстве лиц,

осуществляющих строительство СРО-С-030-24082009
Союз строительных компаний Урала и Сибири (ССК УрСиб)

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001
454092, Россия , г . Челябинск, ул. Елькина, 84, Тел./ф. (351) 280-41-14
сайт: www.sskural.ru, e-mail: info@sskural.ru

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

N2 04/0092-2023

Чуйкин В.Ф., и.о. председателя Дисциплинарного комитета, член совета директоров

ООО«ЮЖУРАЛЭЛЕКТРОМОНТАЖ-3»;

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета, президент ЧМСС, эксперт ССК УрСиб;

Дмитрук И.В, секретарь комитета , заместитель директора департамента права ССК УрСиб.

Приглашенные:

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб;

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб ;

Чернов П.А., начальник отдела контроля ДНРиК ССК УрСиб;

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета и . в . · Дмитрук о дисциплинарных
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации,

~ сек У с б деиствующих в ·р1 и в отношении следующих организации:

N!! Наименование ИНН

1 п/п организации

1 000 "23 ВЕК" 7451427817
2 000 "АБРИС" 7447267617
3 000 "АРТЕЛЬ" 4501155612
4 000 СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ КОМПАНИЯ "АРТЕЛЬ" 4501190247
5 ИП ВОХТОМИН СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 290129954091
6 000 "ГАЗСТРОЙ" 7415084561
7 000 "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ЗЕНИТ" 7447134180
8 ИП ЗЛЫГОСТЕВ ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 740704387380
9 000 "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ КОМПЕТЕНЦИЙ" 7453332303
10 000 "КРОСТ" 4501213350
11 000 "КУРГАНГАЗСПЕЦСТРОЙ" 4504005622
12 000 "Магистральстрой" 4501131629
13 000 "МАГСТРОЙ" 7456000063
14 000 "МОНТАЖНЫЙ ГОРИЗОНТ'' 7448216559
15 ИП НЕМЧИНОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 450500621739
16 000 "НП-РЕМСТРОИ" 7452148950
17 000 ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ПОБЕДА" 7460044874
18 000 "ПОРТАЛ" 4501130449
19 000 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПРИТЯЖЕНИЕ"' 7448232134
20 000 "РЕМСТРОИ" 7457001609
21 000 "РитмСтрой" 7453292354
22 000 "РУССКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7453344475
23 ИП СЕЛИВЕРСТОВА ИНГА АЛЕКСАНДРОВНА 740103084134
24 000 "СОВРЕМЕННЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7460052530
25 000 "СТРАТОС" 7447298809
26 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КОНТИНЕНТ" 7449135486
27 000 "СТРОЙ-ЦЕНТР" 7455015483
28 000 "СТРОЙАЛЬЯНСДЕВЕЛОПМЕНТ ПОДРЯДЧИК" 7453349603
29 000 "СТРОЙКОМ" 7417016327
30 000 "СК СТРОЙТЕХМАГ" 7455028588
31 000 "СЧАСТЛИВЫЙ ДОМ" 7457008379
32 000 "НПО "ТЕХНОЛОГИЯ" 7422048797
33 000 "ТЕХНОЭНЕРГОПРОМКОНСТРУКЦИЯ" 7460046712
34 000 "ТЕХСБЫТ" 7447178660
35 000 "У МЕТАЛЛУРГ РЕМОНТ" 7452151777
36 000 "ЧЕЛСТРОЙ" 7460053685
37 000 "КОМПАНИЯ "ШОДЧЕЛ" 7451110190

38 000 "ЭВЕРЕСТ" 7424029983
39 000 ТОРГОВО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "ЭВЕРЕСТ" 4501170900
40 000 "ПО "ЭНЕРГОСЕТЬПРОЕКТ" 7451358144
41 000 "ЭНЕРГОСТРОЙ" 7456017677

42 000 "Юнит" 4518002452
43 000 "СТРОИТЕЛЬНОЕ ТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СОЮЗ" 7411019138

Рассмотрели:

Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих

полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы.

Решили:

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия» ,

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в
установленныи срок следующим организациям:

N2 Наименование организации Рекомендации Срок устранения
п/п (при наличии) выявленных

нарушений

1 000 "23 ВЕК" устранить замечания в 31 марта 2023 г.
установленный срок

2 000 "АРТЕЛЬ" устранить замечания в 28 апреля 2023 г.

установленный срок

3 000 СМК "АРТЕЛЬ" устранить замечания в 28 апреля 2023 г.

установленный срок

4 ип вахтамин СЕРГЕй устранить замечания в 31 марта 2023 г .
АЛЕКСАНДРОВИЧ установленный срок

5 000 "Магистральстрой" устранить замечания в 31 марта 2023 г.
установленный срок

6 000 "МАГСТРОЙ" устранить замечания в 31 марта 2023 г.
установленный срок

7 ИП НЕМЧИНОВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ устранить замечания в 28 апреля 2023 г.

установленный срок

8 000 "ПОРТАЛ" устранить замечания в 28 апреля 2023 г.
установленный срок

9 000 "РЕМСТРОЙ" · устранить замечания в 31 марта 2023 г.
установленный срок

10 000 "СТРАТОС" устранить замечания в 28 апреля 2023 г.
установленный срок

11 000 "СТРОИАЛЬЯНСДЕВЕЛОПМЕНТ устранить замечания в 30 марта 2023 г.
ПОДРЯДЧИК" установленный срок

12 000 "СТРОЙКОМ" устранить замечания в 28 апреля 2023 г .

установленный срок

13 000 ''СЧАСТЛИВЫЙ ДОМ"
..

устранить замечания в 28 апреля 2023 г·.
установленный срок

14 000 "НПО 'ТЕХНОЛОГИЯ" устранить замечания в 15 апреля 2023 г.
установленный срок

15 000 "ТЕХСБЫТ' устранить замечания в 28 апреля 2023 г.

установленный срок

16 000 ТСК "ЭВЕРЕСТ' устранить замечания в 28 апреля 2023 г.
установленный срок

17 000 "ПО "ЭНЕРГОСЕТЬПРОЕКТ" устранить замечания в 28 апреля 2023 г.

установленный срок

18 000 "ЭНЕРГОСТРОЙ" устранить замечания в 31 а рта 2023 г.
установленный срок

2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «0 системе мер дисциплинарного воздействия»,
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации:

N2 Наименование организации ИНН

п/п

1 ООО"АБРИС" 7447267617
2 000 "ГАЗСТРОЙ" 7415084561
3 000 "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ЗЕНИТ' 7447134180

4 ИП ЗЛЫГОСТЕВ ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 740704387380
5 000 "ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ 7453332303

КОМПЕТЕНЦИЙ"
6 ООО"КРОСТ" 4501213350
7 000 "КУРГАНГАЗСПЕЦСТРОЙ" 4504005622

8 000 "МОНТАЖНЫЙ ГОРИЗОНТ" 7448216559
9 000 "НП-РЕМСТРОЙ" 7452148950
10 000 ПСК "ПОБЕДА" 7460044874
11 000 СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЙ ЗАСТРОЙЩИК "ПРИТЯЖЕНИЕ'' 7448232134
12 000 "РитмСтрой" 7453292354
13 000 "РУССКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ" 7453344475
14 ИП СЕЛИВЕРСТОВА ИНГА АЛЕКСАНДРОВНА 740103084134
15 000 "СОВРЕМЕННЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ ТЕХНОЛОГИИ" 7460052530
16 000 "СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ КОНТИНЕНТ" 7449135486
17 000 "СТРОЙ-ЦЕНТР" 7455015483
18 000 "СК СТРОЙТЕХМАГ" 7455028588
19 000 "ТЕХНОЭНЕРГОПРОМКОНСТРУКЦИЯ" 7460046712
20 000 "У МЕТАЛЛУРГ РЕМОНТ" 7452151777
21 000 "ЧЕЛСТРОЙ" 7460053685
22 000 "КОМПАНИЯ "ШОДЧЕЛ" 7451110190
23 000 "ЭВЕРЕСТ" 7424029983
24 000 "Юнит" 4518002452
25 000 "СТРОИТЕЛЬНОЕ ТРАНСПОРТНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ СОЮЗ" 7411019138

3. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на заседании
Дисциплинарного комитета, присутствовать лично.

4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 31.03.2023 года.
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 21 .02.2023 года разместить на
сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить выписки из
протокола всем рассмотренным организациям.

Проголосовали: «ЗА)) единогласно.

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета.

И.о.председателя

Дисциплинарного комитета

Секретарь

Дисциплинарного комитета

В.Ф. Чуйкин

И. В. Дмитрук